MINISTERIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

CONSELHO SUPERIOR DE ADMINISTRAÇÃO

ATO DECISÓRIO Nº 12/2020

Indicação de Auditor-
Chefe para AUDIN - Fim de
mandato de Fabio Ferreira da
Silva

O Conselho Superior de Administração (CONSAD) da Fundação Universidade Federal de Rondônia
(UNIR), no uso de suas atribuições e considerando:

Portaria nº 2.737, de 20 de dezembro de 2017, do Ministério da Transparência e Controladoria
Geral da União;

Art. 10º da Resolução 123/2014/2014;

Ofício nº 11/2020/AUDIN/REI/UNIR - Doc. nº 0431214;

Parecer 13/2020/CAMAOF/CONSAD/CONSUN/SECONS/REI/UNIR, do Conselheiro José Otávio
Valiante - Doc. nº 0493602;

Deliberação na  80ª sessão da Câmara de Administração, Orçamento e Finanças - CAMAOF, em
18-09-2020 - Doc. nº 0501099;

Deliberação na 93ª sessão Plenária, em 24-09-2020.

R E S O L V E:

Art. 1º Aprovar a indicação do nome da Servidora Verônica Rocha Dias, SIPAE nº 2044759, para ocupar
o cargo de Auditora-Chefe da Fundação Universidade Federal de Rondônia - UNIR.

Art. 2º  Encaminhar a matéria para deliberação final do  Ministério da Transparência e Controladoria-
Geral da União - CGU.

Art. 3º  Este ato decisório entra em vigor na data de sua publicação.

CONSELHEIRO ARI MIGUEL TEIXEIRA OTT
Conselho Superior de Administração - CONSAD

Presidente

Ato Decisório 12 (0503515)         SEI 9991020429.000023/2020-84 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por ARI MIGUEL TEIXEIRA OTT, Presidente, em
28/09/2020, às 15:58, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0503515 e o código CRC 1A2493E6.

Referência: Proces s o nº 9991020429.000023/2020-84 SEI nº 0503515

Ato Decisório 12 (0503515)         SEI 9991020429.000023/2020-84 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ato Decisório 12 (0503515)